
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 544 від 05.10.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 05.10.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

 
МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ 

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від ____________ 20__ р.         Київ                   № _____   

Про призначення академічних стипендій 
Президента України студентам закладів 
вищої освіти, що належать до сфери  
управління Міністерства культури та 
інформаційної політики України, на 
І семестр 2023/2024 навчального року 

Відповідно до пункту 3 Положення про порядок призначення 
академічних стипендій Президента України студентам вищих навчальних 
закладів та аспірантам, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                            
від 28 жовтня 1994 року № 744, наказу Міністерства культури і мистецтв 
України від 17 липня 2001 року № 482 «Про стипендії Президента України для 
студентів та аспірантів вищих навчальних закладів культури і мистецтв» (зі 
змінами, внесеними наказом Міністерства культури України від 24 березня 
2015 року № 146), враховуючи подання закладів вищої освіти, що належать до 
сфери управління Міністерства культури та інформаційної політики України,

НАКАЗУЮ:

1. Призначити академічні стипендії Президента України на І семестр 
2023/2024 навчального року студентам закладів вищої освіти, що належать до 
сфери управління Міністерства культури та інформаційної політики України:

Антоновій
Марині Станіславівні

студентці 2 курсу освітнього ступеня магістр 
Національної музичної академії України імені 
П. І.  Чайковського 

Богдану
Сергію Сергійовичу

студенту 4 курсу освітнього ступеня бакалавр 
Інституту екранних мистецтв Київського 
національного університету театру, кіно і 
телебачення імені І. К. Карпенка-Карого



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 544 від 05.10.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 05.10.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

Герасименко
Марині Анатоліївні

студентці 3 курсу освітнього ступеня бакалавр 
Інституту екранних мистецтв Київського 
національного університету театру, кіно і 
телебачення імені І.  К.  Карпенка-Карого  

Датчуку
Андрію Анатолійовичу

студенту 4 курсу освітнього ступеня бакалавр 
Національної музичної академії України  імені 
П. І.  Чайковського

Козубу 
Олегу Валерійовичу 

аспіранту 2 року навчання  Національної 
музичної академії України  імені П. І.  
Чайковського

Мельнику
Тимофію Романовичу

студенту 4 курсу освітнього ступеня бакалавр 
Національної музичної академії України імені 
П. І.  Чайковського

Сутулій 
Альоні Ігорівні

аспірантці 2 року навчання Київського 
національного університету театру, кіно і 
телебачення імені І. К. Карпенка-Карого

Параєвій
Катерині Костянтинівні

студентці 3 курсу освітнього ступеня бакалавр 
Харківської державної академії  культури

Поліщук
Катерині Юріївні

студентці 4 курсу освітнього ступеня бакалавр 
Київського національного університету театру, 
кіно і телебачення імені І. К. Карпенка-Карого

Проскуріній
Крістіні Євгенівні

студентці 4 курсу освітнього ступеня бакалавр 
Харківської державної академії культури

Усатенку
Владиславу Васильовичу

студенту 3 курсу освітнього ступеня бакалавр  
Національної  музичної  академії України 
П. І. Чайковського

Чамахуд 
Дарині Володимирівні

аспірантці 2 року навчання Національної 
музичної академії України  імені П. І.  
Чайковського

Яшковій
Вікторії Віталіївні

студентці 4 курсу освітнього ступеня бакалавр 
Харківської державної академії  культури



3

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 544 від 05.10.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 05.10.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

2. Керівникам зазначених закладів вищої освіти здійснювати виплату 
стипендій у межах стипендіального фонду.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з 
питань європейської інтеграції Шевченка Т.С.

Т. в. о. Міністра Ростислав КАРАНДЄЄВ


